

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Airline Marketing and Sales ApS

Vester Farimagsgade 3, 1. sal, 1606 København V

Company reg. no. 26 30 88 36

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2025.

Joao Morais

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Company information

The company	Airline Marketing and Sales ApS Vester Farimagsgade 3, 1. sal 1606 København V
	Phone 33 46 45 43
	E mail jm@ams-gsa.com
	Company reg. no. 26 30 88 36
	Established: 1 October 2001
	Domicile: Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Joao Morais
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankers	Nordea
Parent company	JMCN ApS

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's main activity is to operate the travel agency and trade. The company owns branches in Norway, Finland, Estonia and Sweden.

Unusual circumstances

There has been no unusual matters.

Uncertainties connected with recognition or measurement

There has been no uncertainty regarding recognition or measurement.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The revenue for the year totals DKK 6.497thousand against DKK 9.555thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -271thousand against DKK 3.192thousand last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2023, the company expected revenues for 2024 in the region of DKK thousand and income or loss from ordinary activities after tax of DKK thousand. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2024, the company's cash and cash equivalents decreased by DKK 3.693.326, i.e. from DKK 9.985.812 to DKK 6.292.486.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Revenue	6.496.747	9.555
Other external expenses	-2.264.152	-2.105
Gross profit	4.232.595	7.450
1 Staff costs	-4.250.778	-3.582
Other operating expenses	-667.304	-82
Operating profit	-685.487	3.786
Other financial income	102.598	208
2 Other financial expenses	-13.559	-3
Pre-tax net profit or loss	-596.448	3.991
3 Tax on net profit or loss for the year	325.310	-799
Net profit or loss for the year	-271.138	3.192
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	3.000
Transferred to retained earnings	0	192
Allocated from retained earnings	-271.138	0
Total allocations and transfers	-271.138	3.192

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Trade receivables	559.749	909
Receivables from group enterprises	472.983	0
Other receivables	53.783	98
Total receivables	<u>1.086.515</u>	<u>1.007</u>
Cash and cash equivalents	<u>6.292.487</u>	<u>9.986</u>
Total current assets	<u>7.379.002</u>	<u>10.993</u>
Total assets	<u>7.379.002</u>	<u>10.993</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125
Retained earnings	129.825	401
Proposed dividend for the financial year	0	3.000
Total equity	<u>254.825</u>	<u>3.526</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	393
Total provisions	<u>0</u>	<u>393</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	151.200	81
Payables to group enterprises	3.252.099	252
Income tax payable	254.298	1.225
Other payables	3.193.116	5.387
Deferred income	273.464	129
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.124.177</u>	<u>7.074</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.124.177</u>	<u>7.074</u>
Total equity and liabilities	<u>7.379.002</u>	<u>10.993</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2023	125.000	209.103	6.000.000	6.334.103
Distributed dividend	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Retained earnings for the year	0	191.860	3.000.000	3.191.860
Equity 1 January 2024	125.000	400.963	3.000.000	3.525.963
Distributed dividend	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Retained earnings for the year	0	-271.138	0	-271.138
	125.000	129.825	0	254.825

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.462.709	3.004
Pension costs	248.291	141
Other costs for social security	539.778	437
	<u>4.250.778</u>	<u>3.582</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	13.559	3
	<u>13.559</u>	<u>3</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	67.232	803
Adjustment of deferred tax for the year	-392.542	-4
	<u>-325.310</u>	<u>799</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
Lease liabilities		

The company has rent obligation of T.DKK 156 and other obligations at T.DKK 47.

Joint taxation

With MJCP HOLDING ApS, company reg. no 36 07 70 42 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
